
Žádost o prodej, výkup, směn-u
nebo pronájem pozemků *)

Žadatel:

Rodinný pivovar BERNARD a.s.
se sídlem Humpolec, ul. 5.května 1, okres Pelhřimov, PSČ 396 01
zastoupen - generálním ředitelem
IČO: 26031809
DIČ: CZ26031809
Vyřizuje — — investiční manažer

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

Parč. č. 2519/14 - 31 m2; k.ú. Humpolec

Přesné určení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

Zásobování nového NávŠtěvnického centra Rodinného pivovaru BERNARD - přístup a příjezd
k zásobovacímu výtahu a zaměstnaneckému schodišti.

0 0 00 0 bO 0 0 0 0 D 0 00 0 D 0 0 e 0 0 e 0 00 bOO 000 b b 000 0 0 0 PO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e 0 0 OP W m p 0 0 0 00 00 0 0 0 0

Prohlašujeme, že jsme byli seznámeni s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města Humpolec
a následně i s cenou pozemků.

Souhlasíme, Že název naší firmy a adresa budou použity (zveřejněny) k zajištění veškerých
úkonů týkajících se realizace prodeje, výkupu, směny či pronájmu pozemku (ú).

V Humpolci dne 11.8.2020

*) nehodící se škrtněte

BERNAŔD ®
Rodinný pivovar BERNARD a.s.

5. května Č.1, 396 01 Humpolec
tel.: 565 300 217, 565 300 201

fax: 300 225, DIČ: CZ26031809

MěstskY úřzd

,,,,,, 13. 08. 2020
č.j., MUHU/

Dok, 4 l '|í:·: .,

příl.: /_
,_._.,

i Sk.rez.:

Městský úřad Humpolec
MUHU/27074/2020/ OMH

___._..,,~m,,nw..llWl1 Ill¶llIII íl Ilf

mniw kijIII ll llNjWI1\lw humpv

humpvp20j00c3o



OMH

II||| ||l|jl|lIIII|||llI||l||liiI|il||]||Il|]||||]I||
F~"'ř"ř2¢.¢čx : " V

Zádost o prodej, Yýk~n~,
Fa€htmeboWmájem)ozemků *)

Jméno a příjmení Žadatele (ú):

········.·······......... ........................., r.c. ..............,.... ,,,,,...,,,...,,,,,l

····..··...··......................................, r.c. .........,....,,,,.,..,.,,,,,,,.,.,,,,,

·.................................................., r.Č. ......................,..,,..,....,.,,,

L)
qj

CD

l
q

l 0

i :.:J Ĺ
' ' r"' ll' i

;

.2 I
UJ

'ä)

l
i
!

°D!

:;'"i', Ĺi"y\.
"n

.0° >J D° E
V

········.·······..................................., r.c. ...............,,.....,..,,.,,..,.,,,,,

Trvalé bydliště:

...................................................,PSČ ................. te1.·
e

...................................................,PSČ ................. tel.:

...................................................,PSČ ................. tel.:.....................

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:
L5"/9 A'Š'j CGQ- J"1>, " JĽA'Ĺ

0 00 BOD 000 00 0 0 0 00 000 00090009060
0 p 0 OD 0 P

00 0 00 g 0000 000 000 000 0 0 0 0000 0 0 000000000Ue00000 0 0 bd 0 00 0 Du 000 00 0 0 0 0

00000 000 0000 00 0 0 0 0 00 WP0000 0 0 DP 0 u 0 p 0 00 00

00000 bd 0 Duo 000 b 0 0 000 0 PP0P0000000000000 o 0 p 0 909000 0 00 0 00 e 0 0 000 00 0
00 0 e

Přesné urČení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
:?Gk"c'/ ÁJy=" u7tá\ŕ~' za Yuf'v> '

DP 0 0 0 000 0 BD 000 0 D 0 0 00 *0 0 0 00 0 00000 0 0 PO 00000»0000 0 P WOOD
0 080 p

,jCV"CXA/ /Z?-7/"U 2j5q c7<=c'/c?ŕ ;°" Lcl /2$ /v77
BD 0 00 0000 0 0 0 0 0 0 0 00 000000 p 0 0 d d o 0 w 000 00 0 0 o POU 0

00

/µ"s774"" 4"'g"

Lq n La', ,jCY2CZ ~,2 )Ľ,Lj

················-··················.....................A................................ .....,..........................
/kúZm7"z/n7 ^t7 k<2_ /7 - /'LDt<z

0 ·00009000 000 0 000 000»00 000 00 0 00 0000 00 0 0 0 0 0 b 0 0 0
0 0 q

,Zbv/'a~'
(=C:»í7

z" CZf Udc A" /77 2.a 6c'c·c7 >7c " :z:Utä L

humpvp20j00ecc



ProhlaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skuteČností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněŽních prostředků spadajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i m ůj manŽel (moje
manželka), přestoŽe např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní lidaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní lidaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V ,n, A/&?, T'. 2ď?e>

*) nehodící se škrtněte



C.J
Žádost o prodej, yýk~měnu3 "á É

+aa~m~Hgem pozemků *) i f? "'
j :3 l

Jméno a příjmení žadatele (ú): ' ":j :

l) ,Z' l
.. ":3

'>"
V .M, r c , en

4-j
U)

V 'Q)

, r C :Š

V

, r C , ,

l),')"
Uři
O ": -X'"t o Seej 'U ej a.

Trvalé bydliště:

,PSČ tel · ,

,PSČ tel ·

,PSČ te1·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

)/9 ,1c.a. g m' L ¢L'

Přesné urČení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

0

id Stq

OM'

\m\\m|!!!l|,'!!g'!!::"""""'"""

0000

humpvp20j00ep7



Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skuteČností, že jakmile koupím nemovitost
z peněŽních prostředků spadajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manŽelka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní Udaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní lidaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději vŠak do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V µc'i POLŘA q. 2020

Podpis žadatele (ú)

*) nehodícíse škrtněte




